
XVIII ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА УРАЗМЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН IV СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 29

с.Уразметьево «16» декабря 2021г.

С

О Положении о муниципальной службе в Уразметьевском сельском 
поселении Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральными законами от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О 
муниципальной службе в Российской Федерации" , от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ 
"О противодействии коррупции" , от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" , 
Законом Республики Татарстан от 23 июня 2013 года N 50-ЗРТ "Кодекс Республики 
Татарстан о муниципальной службе", рассмотрев протест Прокуратуры 
Муслюмовского района от 09.11 2021 N 02-08-01-2021, Совет Уразметьевского 
сельского поселения Муслюмовского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о муниципальной службе в Уразметьевском сельском 
поселении Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан 
(приложение № 1).

2. Признать утратившими силу решения Совета Уразметьевского сельского 
поселения Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан:

- от "26" декабря 2019 года N 1 "Об утверждении Положения о муниципальной 
службе в Уразметьевском сельском поселении Муслюмовского муниципального 
района Республики Татарстан";

- от "25" мая 2021 года N 22 "О внесении изменений в решение Совета 
Уразметьевского сельского поселения от "26" декабря 2019 года N 1 "Об 
утверждении Положения о муниципальной службе в Уразметьевском сельском 
поселении Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан";

- от "07" апреля 2021 года N 16 "О внесении изменений в решение Совета 
Уразметьевского сельского поселения от "26" декабря 2019 года N 1 "Об 
утверждении Положения о муниципальной службе в Уразметьевском сельском 
поселении Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан".

3. Обнародовать настоящее решение на специальных информационных 
стендах, расположенных на территории Уразметьевского сельского поселения, на 
сайте Уразметьевского сельского поселения Муслюмовского муниципального района 
в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и разместить на 
"Официальном портале правовой информации Республики Татарстан" 
(РПАУО.ТАТАПЗТАМ.ПЕ1)

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубли!'

5. ящего решения оставляю за собой.

Закирянов А.Г.


